
PROTOKÓŁ NR 16-11/2007 
 
z posiedzenia Komisji BudŜetowej Rady Miasta Gdańska, które odbyło się 
dniu 02 listopada 2007 r. w Sali 003 Nowego Ratusza w Gdańsku. 
 
Obecni: wg załączonych list obecności.  
 
Na stan 6 członków komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 6, czyli było quorum 
do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Posiedzeniu przewodniczyła radna Maria Małkowska – przewodnicząca 
Komisji BudŜetowej Rady Miasta Gdańska, która po powitaniu radnych i 
zaproszonych gości zaproponowała następujący porządek posiedzenia: 
 
 
 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Planu 

Inwestycyjnego na lata 2008-2012 - druk  

Referują: Przedstawiciele Prezydenta Gdańska 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał, które zostały skierowane do 
komisji. 

3. Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja 
 
 
Porządek przegłosowano 5 głosami za. 
 
 
 
 

PUNKT – 1 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Planu 
Inwestycyjnego na lata 2008-2012 - druk  
 
Krzysztof Rudziński - Dyrektor Wydziału Programów Rozwojowych 
Przedstawił projekt uchwały 
 
Podczas prezentacji Planu Inwestycyjnego na lata 2008-2012 (szczegółowy 
wykaz omówionych inwestycji stanowi załącznik do protokołu) omówiono 
między innymi największe planowane inwestycje w tym projekty : 
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− drogowe i komunikacyjne (min.: Ul. Okopowa -Trasa Sucharskiego, 
Budowa trasy W-Z odcinek Kartuska - Otomińska, budowa ulicy Nowa 
Wałowa, Program Komunikacji Rowerowej, Przebudowa układu 
Drogowego Gdańsk- Południe w skład której wchodzą trzy elementy: 
Trasa P-P, Nowa Świętokrzyska i nowa Łódzka) 

 
− obiekty portowe, edukacyjne i rekreacyjne: (Baltic Arena, Gdańska 

Szkoła Floretu, program budowy sal gimnastycznych, program budowy 
boisk -„ Blisko Boisko” , rozbudowa stadionu piłkarskiego „Lechia” ul. 
Traugutta, program budowy pływalni przy szkołach, rewaloryzacja 
zabytków sztuki ogrodowej) 

 
− Projekty Rewitalizacyjne: (Europejskie Centrum Solidarności, 

Hewelianum, Gdański Projekt Rewitalizacji: Rewitalizacja Letnicy, 
Rewitalizacja NadbrzeŜy Motławy, Wyspy Spichrzów, Prace ratownicze 
w Twierdzy Wisłoujście) 

 
− Wysokie technologie i innowacje ( e-gdańsk, budowa szeroko pasmowej 

sieci teleinformacyjnej, inkubator przedsiębiorczości, system 
Inteligentnego Sterowania Ruchem) 

 
Omówiono równieŜ kwestię : 

− struktury wydatków w latach 2008-2012 na poszczególne dziedziny oraz 
źródła finansowania WPI  

 
 
Po omówieniu projektu uchwały komisja przystąpiła do formułowania 
wniosków do projektu uchwały. Radny Wiesław Kamiński zaproponował  
włączenie Ulicy Wajdeloty do Załącznika nr 3. 
 
 

 
Po zakończeniu dyskusji nad przedstawionym komisji projektem Planu 
Inwestycyjnego oraz głosowaniu nad wnioskiem radnego Wiesława 
Kamińskiego przewodnicząca komisji pani Maria Małkowska przystąpiła do 
głosowania nad projektem uchwały. 
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USTALENIA KOMISJI 
 
Komisja BudŜetowa Rady Miasta Gdańska po wysłuchaniu Pana Krzysztofa 
Rudzińskiego - Dyrektor Wydziału Programów Rozwojowych 4 głosami za, 
przy 2 głosach wstrzymujących się, pozytywnie zaopiniowała przedstawiony 
projekt uchwały. 
 
Treść Opinii Nr 16-11/113/86/2007 stanowi załącznik do protokołu 

 
 

PUNKT – 2 
 
Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 

 
 
WNIOSKI: 
 
Dotyczy: Włączenia ulicy Wajdeloty do załącznika 3 Planu Inwestycyjnego. 
 
 
USTALENIA KOMISJI 
 
Komisja BudŜetowa Rady Miasta Gdańska, wnioskuje o włączenie ulicy 
Wajdeloty do załącznika nr 3.  
Wniosek został przyjęty 3 głosami za, przy 2 głosach sprzeciwu oraz 1 głosie 
wstrzymującym. 
 
Treść wniosku nr 12-10/52/29/2007 stanowi załącznik do protokołu 
 
 
PoniewaŜ nie było więcej spraw wniesionych i wolnych wniosków, 
przewodnicząca podziękowała za przybycie i zaprosiła na następne posiedzenie 
komisji. 
          
           Przewodnicząca               
              Komisji BudŜetowej                                               
            Rady Miasta Gdańska   
                                          
                           Maria Małkowska 
 
Protokołował na podstawie taśm 
Jakub Szymczyk 


